
 V sesja MRM Jeleniej Góry 

 

PA.0031.5.26.2023 

Druk nr 26.V.04.2023  

Jelenia Góra, dnia 17 kwietnia 2023 r. 

 

 

     

Młodzieżowa Rada Miejska   

Jeleniej Góry      

     

 

Wysoka Rado, 

 na podstawie § 20 pkt 7 Statutu Młodzieżowej Rady Miejskiej Jeleniej Góry stanowiący 

załącznik do uchwały nr 503.LI.2022 z dnia 29 czerwca 2022 r. Rady Miejskiej Jeleniej Góry 

(Dz. Urz. Woj. Doln. z 2022 r. poz. 3579) wnoszę projekt uchwały 

w sprawie nadania patronatu Młodzieżowej Rady 

Miejskiej Jeleniej Góry nad projektem  

„Świadomie Wybieram” 
 

Do reprezentowania stanowiska Prezydium w pracach nad projektem uchwały 

upoważniam Panią Sekretarz Rady Wiktorię Figiel. 

 

 
 

 Michał Nowak 

(-) 

Przewodniczący 

Młodzieżowej Rady Miejskiej Jeleniej Góry 

 

 

 

 



Druk nr 26.V.04.2023   V sesja MRM Jeleniej Góry 

projekt uchwały 

 

PA.0031.5.26.2023 

 

UCHWAŁA NR … 

MŁODZIEŻOWEJ RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY 

z dnia … 2023 r. 

w sprawie nadania patronatu Młodzieżowej Rady Miejskiej Jeleniej Góry nad 

projektem „Świadomie Wybieram” 

Na podstawie § 12 w związku z § 9 pkt 2 Statutu Młodzieżowej Rady Miejskiej Jeleniej Góry 

stanowiący załącznik do uchwały nr 503.LI.2022 z dnia 29 czerwca 2022 r. Rady Miejskiej Jeleniej 

Góry (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2022 r. poz. 3579) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Nadaje się patronat Młodzieżowej Rady Miejskiej Jeleniej Góry nad projektem „Świadomie 

Wybieram”. 

2. Projekt, o którym mowa w ust. 1 prowadzony jest w formie serwisu internetowego i został 

stworzony przez grupę uczniów szkół poznańskich w ramach olimpiady Zwolnieni z Teorii. 

§ 2. Patronat przewiduje promocję projektu oraz wsparcie merytoryczne Rady, w szczególności 

Radnych reprezentujących szkoły ponadpodstawowe. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Młodzieżowej Rady Miejskiej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Druk nr 26.V.04.2023   V sesja MRM Jeleniej Góry 

projekt uchwały 

 

PA.0031.5.26.2023 

 

U z a s a d n i e n i e 

 

Przedstawiciele grupy tworzącej projekt „Świadomie Wybieram” wystąpili do Młodzieżowej Rady 

Miejskiej Jeleniej Góry z propozycją włączenia jeleniogórskiej społeczności do projektu. Inicjatorem 

projektu jest grupa uczniów poznańskich szkół w ramach olimpiady „Zwolnieni z Teorii”. Projekt ma 

na celu wsparcie uczniów ostatniej klasy szkoły podstawowej w zakresie wyboru szkoły 

ponadpodstawowej. Wdrożenie projektu do Jeleniej Góry będzie stanowiło uzupełnienie kampanii 

informacyjnych Miasta w zakresie oświaty na poziomie ponadpodstawowym. Projekt jest zgodny z 

celami określonymi w Statucie Młodzieżowej Rady Miejskiej Jeleniej Góry. 


